PREFEITURA DE TATUÍ SECRETARIADE SERVIÇOS PÚBLICOS E ZELADORIA

Ofício nº 1132/2023 Tatuí, 05 de Setembro de 2023.

À SECRETARIA DE GOVERNO E NEGÓCIOSJURÍDICOS

ASSUNTO: REQUERIMENTO CÂMARA Nº 2778/2023
AUTORIA: VEREADORJAIRO MARTINS

Senhor Secretário,

Venho por meio deste, encaminhar as informações pertinentes para subsidiar

resposta do Exmo. Prefeito, nos termos do art. 48 da Lei Orgânica nº 2.156/90, ao

requerimento do Ilmo. Vereador Jairo Martins, quanto à questão formulada no

requerimento em epígrafe.

A fim de instruir resposta ao requerimento nº 2778/2023 da Câmara Municipal,

informo que, será efetuada uma vistoria pelos setores responsáveis, para análise e

posterior providência cabível ao solicitado.

Sem mais para o momento, aproveitamoso ensejo para reiterar nossos protestos

de elevada consideração e estima.

Atenciosamente,

ENG. JOSÉ MAURICIO DEL FIOL NETO

DIRETOR EXECUTIVO

SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOSE ZELADORIA

RUA JÚLIA DE MELO MACHADO, 270 — PQ. INDUSTRIAL — TATUÍ/SP
Fone: (15) 3305-3202 — CEP 18272-521

: TEa de DEPARTAMENTO
: ESPORTE, CULTURA, MUNICIPAL

* PREFEITURADETATUÍ TURISMO ELAZER DE CULTURA

Ofício Cultura: nº 275/2023

Tatuí, 04 de setembro de 2023

llmo(a) Sr(a).
Gustavo Duarte Elias de Almeida
Secretário Municipal de Governo e Negócios Jurídicos

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 2778/2023
Autoria: Vereador (a) Jairo Martins

A Secretaria de Esporte, Cultura, Turismo e Lazer, vem por meio deste, informar

a(o) Nobre vereador(a), que realizamos a manutenção dos bancos conforme danos

causados principalmente pelos munícipes que usufruem da praça. A Praça como descrito

por V. Sº é um importante espaço de acesso de munícipes e turistas, diante do exposto,

estaremos assim que esteja na previsão orçamentaria da LOA a possibilidade de

reposição dos mesmos.

Sem mais para o presente, agradecemos vossa atenção e nos colocamos a seu

inteiro dispor para esclarecimentos futuros.    isete Leite de Almeida

do Departamento de Cultura

» o
Do Imatt/ Alves Lima

Secretário de Esporte, Cultura, Turismo e Lazer

Praça Martinho Guedes, 12 — Centro Fone: +55 15 3259-3993
Tatuí/SP— CEP: 18270-370 E-mail: culturalOtatui.sp.gov.br